
  
 

 

Prot. n. 4680 

del 18/11/2024 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2024-II/5.1 

Decreto n. 83/2024 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

 

VISTO il D.M. n.270 del 22-10-2004;  

VISTOil D.M. n. 1648 del 19 dicembre 2023 concernente la riforma delle classi di laurea; 

VISTO il D.M. n. 1649 del 19 dicembre 2023 concernente la riforma delle classi di laurea  

magistrale; 

RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione per l’adeguamento dei corsi di studio ai 

succitati Decreti Ministeriali, 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

la nomina della Commissione per l’adeguamento dei CdS L-16 Scienze politiche, economiche e 

amministrative, L-36 Scienze Politiche, L-39/40 interclasse in Scienze del servizio sociale e 

sociologia, LM-52 Relazioni internazionali e studi Europei, LM-63 Scienze delle Amministrazioni  

alla riforma Classi di laurea e Laurea magistrale (DD.MM 1648 e 1649 del 19-12-2023, così 

composta:  

- prof. Giuseppe Recchia, Coordinatore interclasse dei CdS;  

- prof.ssa Laura Mitarotondo, delegata del Direttore per i CdS L-39/40 e LM-87/88; 

- prof.ssa Valeria Di Comite, delegata del Direttore per i CdS L-36 e LM-52; 

- prof.ssa Roberta Santoro, delegata del Direttore per i CdS L-16 e LM-63; 

- dott.ssa Nicoletta Racanelli, componente in qualità di supporto amministrativo 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Cascione 

 


